Invitation to Bid/Proposal

For

Hiring of Third Party Services for the Provision of Security Guards for GWMC

Sealed Bids/Proposals are invited from Firms/Companies/Service Providers registered with tax department for "Hiring of Third Party Services for the Provision of Security Guards for GWMC"

Interested eligible bidders may get the tender documents with detailed specifications after submission of written application along with tender fee of Rs.1,000/- (nonrefundable) which shall be issued only during working hours immediately after publication of this tender. A tender notice is also available for information and can be downloaded from the websites of www.ppra.punjab.gov.pk and www.gwmc.com.pk The Single Stage Single Envelop bidding procedure shall be applied. The Bid Security

/ Earnest Money for the sum of PKR: 20,000/- in the form of CDR i.e. Bank Draft, Pay Order in favor of Gujranwala Waste Management Company is required to be submitted with the Financial Bid, without this, the offer shall be rejected being non-responsive.

Sealed bids are required to reach as per above schedule in the office of Gujranwala Waste Management Company latest by 11.00 A.M on March 27, 2017. Late bids shall be rejected. The bids shall be opened on the same date (minimum 30 minutes after the closing time) in the presence of the Bidders' representatives who choose to attend at the address below. M/s Gujranwala Waste Management Company will not be responsible for any cost or expense incurred by Bidders in connection with the

TENDER NOTICE REFERENCE NO- (PRC/16/169/236)

Note: All assessments and procuring procedure i.e. receiving, opening and awarding etc. shall be governed by the Punjab Procurement Rules-2014. In case of any conflict between Bidding Documents and PPRA Rules 2014, the rules shall prevail.



SENIOR MANAGER (PROCUREMENT & CONTRACTS) GUJRANWALA WASTE MANAGEMENT COMPANY

2nd Floor Gujranwala Chamber of Commerce &Industry, Chamber Plaza,Aiwan-e-Tijarat Road Gujranwala; Tel 055-9200863, Fax: 055-9201265 Email: info@gwmc.com.pk





The Nation, Lahore, Wednesday, March 8, 2017

Global

Invitation to Bid/Proposal

Hiring of Third Party Services for the Provision of Security Guards for GWMC

Sealed Bids/Proposals are invited from Firms/Companies/Service Providers registered with tax department for "Hiring of Third Party Services for the Provision of Security Guards for GWMC"

Guards for GWMC?

Guards for GWMC?

Guards for GWMC?

Interested eligible bidders may get the tender documents with detailed specifications after submission of written application along with tender fee of Rs.1,000/- (non-publication of this tender. A tender notice is also available for information and can be downloaded from the websites of www.ppra.puniab.gov.pk and www.gwmc.com.pk

The Single Stage Single Envelop bidding procedure shall be applied. The Bid Security Order in favor of Gujranwala Waste Management Company is required to be submitted with the Financial Bid, without this, the offer shall be rejected being non-responsive.

Sealed bids are required to reach as per above schedule in the office of Gujranwala Waste Management Company latest by 11.00 A.M on March 27, 2017. Late bids shall be rejected. The bids shall be opened on the same date (minimum 30 minutes after the trie address below. M/s Gujranwala Waste Management Company will not be preparation or delivery of Bids.

ENDER NOTICE REFERENCE NO- (PRC/16/169/236)

Note: All assessments and procuring procedure i.e. receiving, opening and awarding the shall be covered by the Punish Procurement Bules. 2014. In case of same confiled.

Note: All assessments and procuring procedure i.e. receiving, opening and awarding etc. shall be governed by the Punjab Procurement Rules-2014. In case of any conflict streen Bidding Documents and PPRA Rules 2014, the rules shall prevail.

SENIOR MANAGER (PROCUREMENT & CONTRACTS)

GUJRANWALA WASTE MANAGEMENT COMPANY

Cultranwala: Tal 055-9201385 Small info@aware.com.px

ميندرنونس

Hiring of Third Party Services for the Provision of Security Guards for GWMC

گوجرانوالہ ویسٹ مینجنٹ مینی کوسیکیورٹی گارڈزی فراہمی کے لیے محکمہ ٹیکس سے رجٹر ڈفرموں اسمپنیوں اسروس فراہم کرنے والوں کی طرف سے مہر بند بولی در کار ہے۔ دلچیسی رکھنے والے اہل بولیدار 1,000 روپیہ ٹینڈرفیس (نا قابل واپسی) کے ساتھ تحریری درخواست جمع کروا کر ٹینڈر کے دستاو ہزات حاصل کر سکتے ہیں ۔ ٹینڈر کے دستاویزات نوٹس کے شاکع ہونے کے فور أبعد دفتری اوقات میں دفتر GWMC سے حاصل کیئے جاسکتے ہیں ۔معلومات کے لیے ٹینڈر دستاویزات PPRA کی ویب سائٹ GWMC کی ویب سائٹ www.gwmc.com.pk سے بھی ڈاؤن لوڈ کیئے جاسکتے ہیں۔ایک مرحلہ ایک لفافہ کے طریقہ کار پڑمل کیا جائے گا۔CDR، بینک ڈرافٹ، پے آر ڈر مبلغ-/20,000روپیہ بنام گوجرانوالہ ویسٹ مینجنٹ تمپنی بمعهم بند دستاویز ات در کار ہیں۔

ان کے بغیر بولی دہندہ کے دستاویزات کو نااہل تصور کرتے ہوئے مستر دکر دیا جائے گا۔مہر بنددستاویزات 27مارچ 2017 کو بوقت 11:00 بج مستح تک جمع کروائے جاسکتے ہیں۔دستاویزات تاخیرسے موصول ہونے پر نااہل/مستر دکر دیا جائے گاٹینڈراسی دن اختیامی وقت کے 30 منٹ کے بعد ٹینٹ جع كروانے والے انمائندوں كى موجودگى ميں كھولا جائے گا، گوجرانوالدويسٹ مينجنٹ كمپنى ٹينڈر كے ليے ايلائى كرنے والے بولى دہندوں كى طرف سے دستاویزات کی تیاری کی مدمیں کیئے جانے والے اخراجات کی ذمددارنہ ہوگا۔

ئينڈر دوالنبر (PRC/16/169/231)

ٹینڈر کے دستاویزات کی وصولی، ٹینڈر کھولنے اور ٹینڈر کی فراہمی/ award پنجاب پر کیورمنٹ قوانین 2014 کے مطابق ہوگی۔ٹینڈر وستاویزات اور پیپراقوانین کے مابین کسی بھی تنازعہ /اختلاف کی صورت میں قوانین غالب ہوں گے۔



سينيرمينيجرير وكيورمنك ابند كنشريكك



كوجرانواله وبيث بنجنث تهني

سكندفاور كوجرانواله جيبرا فكامرسايندا فأسرى جيبر يلازه ايون تجارت رود كوجرانواله رابط نبر 055:9200890 055:9201265 كيس 055:9201265 اي سيل info@gwmc.com.pk





روز نامدد نیا گوجرانواله، جعرات، 9 مارچ، 2017ء



Hiring of Third Party Services for the Provision of Security **Guards for GWMC**

ا وجرانوالدویٹ پنجنٹ مینی انتکیورٹی گارڈ زی فراہی کے لیے محکمیس سے رجسٹرڈ فرموں *ا کمپنیوں اس*وس فراہم کرنے والوں کی طرف سے مہر بند ہولی درکار بے دلچین رکھنے والے الل بولیدار 1,000رو بیٹینڈر فیں (نا قابل واپسی) کے ساتھ تحریری ورخواست جمع کروا کرٹینڈر کے دستاویزات حاصل کر سکتے ہیں۔ نینڈر کے دستاہ پرات نوٹس کے شائع ہونے کے فور ابعد وفتر کی اوقات میں وفتر GWMC ہے حاصل کے جا سے بیں معلومات کے لیے مینیڈر وستاہ پر است PPRA کی ویب سائے سے اور GWMC کی ویب سائٹ www.gwmc.com.pk ہے تھی ڈاؤن لوڈ کے جا سکتے ہیں۔ ایک مرحلہ ایک لفافہ کے طریقہ کار پر عمل کیا جائے گا۔CDR چنک ڈرافٹ بے آرڈ رمیٹن -/20,000 دوپے بنام گوجرانوالدویسٹ چنجنٹ کھنی بمدعم بندوستا ویزات درکار ہیں۔

ان کے بغیر بولی دہندہ کے وستاویزات کو ٹاالل تصور کرتے ہوئے مستر د کر دیا جائے گا۔ مبر بند دعاديدات 27 ارچ 2017 كويوت 11:00 كي كان كرداع باسك يل دعاديدات فر موصول ہونے پر ناالم اُستر دکر دیا جائے گا ٹیٹر ای دن افضائی وقت کے 30 منٹ کے ابعد ٹیٹر دہم کے کروانے والے اُنمائندوں کی موجودگی مس کھولا جائے گا گویرانوالدویسٹ پنجنسٹ کھٹی ٹیٹر رکے لیے ایال کی كرفيوالي بولى وبندول كى طرف سے دستاويزات كى تيارى كى مدش كتے جانيوالے اخراجات كى ذ مدوارث بوكى شيندرحواله تمبر (PRC/16/169/231)

نون : ٹینڈر کے دستاویزات کی وصول ٹینڈر کھولنے اور ٹینڈر کی فراہی/ award بنجاب پر کیورمنٹ قوائین 2014 کے مطابق موگی ٹیٹر دستاو پرات اور میر اقوائین کے بابین کس مجی تنازم/انسکاف کی صورت میں قوا عمن غالب ہوں مے۔

گوجرانواله ويستمينجمنت

سكيندْ فلورگوجرانواله جيمبرآف كامرس ايندُ اندُسرُي جيمبر پارُ دايوان تجارت رودُ كوجرانواله رابطهٔ نبر 9200890-950 فيكس 955-920165 info@gwmc.com.pk JPL:2433

一年 子田子 の 日子